ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№ _____

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского

городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 30.09.2019 № 995
Руководствуясь решениями Думы Североуральского городского округа
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», от ________ № ___
«О бюджете Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  Порядком формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа, утверждённого постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2020–2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 995
(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 29.01.2020 № 95, от 14.04.2020 № 353, от 23.07.2020 № 621,
от 23.10.2020 № 937, от 02.12.2020 № 1084, от 30.12.2020 № 1214,
от 15.02.2021 № 102, от 21.06.2021 № 555, от 06.08.2021 № 682, от 28.10.2021 № 933,
от 03.12.2021 № 1049, от 30.12.2021г. № 1164, от 11.02.2022 № 132,
от 05.05.2022 № 440, от 24.08.2022 № 879, от 09.09.2022 № 955,
от 19.10.2022 № 1080, от 02.12.2022 № 1293, от 29.12.2022 № 1450,
от 10.03.2023 № 269, от 04.05.2023 № 542, от 11.07.2023 № 833, от 17.08.2023 № 988, от 20.10.2023), следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 871 454,17731 тыс. рублей, в т. ч.

    из средств местного бюджета 866 324,49644 тыс. руб., в т. ч. по годам реализации программы:

в 2020 году – 90 155,63736 тыс. рублей:

в 2021 году – 94 117,32808 тыс. рублей;

в 2022 году – 102 542,87900 тыс. рублей;

в 2023 году – 107 580,30300 тыс. рублей;

в 2024 году – 115 551,70000 тыс. рублей;

в 2025 году – 119 857,80000 тыс. рублей;

в 2026 году – 123 843,80000 тыс. рублей;

в 2027 году – 112 675,04900 тыс. рублей;

    из средств областного бюджета всего 3 962,48087 руб., в т. ч. по годам реализации программы:

в 2020 году – 412,40000 тыс. рублей:

в 2021 году – 508,40000 тыс. рублей.

в 2022 году – 1 083,38087 тыс. рублей;

в 2023 году – 459,40000 тыс. рублей;

в 2024 году – 486,10000 тыс. рублей;

в 2025 году – 498,90000 тыс. рублей;

в 2026 году – 513,90000 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,00000 тыс. рублей;

    из средств федерального бюджета 1 167,20000 тыс. руб., в т. ч. по годам реализации программы:

в 2020 году – 15,10000 тыс. рублей:

в 2021 году – 644,60000 тыс. рублей;

в 2022 году – 260,00000 тыс. рублей;

в 2023 году – 3,10000 тыс. рублей;

в 2024 году – 11,30000 тыс. рублей;

в 2025 годах – 11,60000 тыс. рублей;

в 2026 году – 221,50000 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,00000 тыс. рублей.

2) Приложения № 1 и 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложения № 1 и 2 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

    С.Н. Миронова

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта

«О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 995

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Отдел экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Финансовое управление
	Э.И. Мухаметова

Исполнители:

Е.Н. Мамаева, заведующий отделом экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________

Камардина А.О., ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________